
PRODUZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO DAL 16-09-2016 AL 15-10-2016

DATA Energia 

produzione 

giornaliera

GG/MM/AAAA [Wh] [Wh]

15/09/2016 53834628 30.435

16/09/2016 53865063 19.895

17/09/2016 53884958 40.660

18/09/2016 53925618 35.951

19/09/2016 53961569 29.953

20/09/2016 53991522 52.528

21/09/2016 54044050 23.874

22/09/2016 54067924 56.544

23/09/2016 54124468 54.152

24/09/2016 54178620 49.845

25/09/2016 54228465 49.630

26/09/2016 54278095 45.669

27/09/2016 54323764 45.893

28/09/2016 54369657 53.257

29/09/2016 54422914 55.247

30/09/2016 54478161 49.743

01/10/2016 54527904 48.026

02/10/2016 54575930 45.052

03/10/2016 54620982 35.210

04/10/2016 54656192 48.645

05/10/2016 54704837 40.255 1.081.229 Wh

06/10/2016 54745092 4.871 292.000 Wh

07/10/2016 54749963 13.445 8.100 Wh

08/10/2016 54763408 25.057

09/10/2016 54788465 30.768

10/10/2016 54819233 4.386

11/10/2016 54823619 12.294

12/10/2016 54835913 39.023

13/10/2016 54874936 16.126

14/10/2016 54891062 22.310

15/10/2016 54913372 32.920

16/10/2016 54946292

somma 1.081.229

Produzione FV totale

Consumo elettrico totale (da lettura contatore ENEL)

Consumo elettrico totale Pompa di calore

CONSUNTIVO dal 16-09-2016 al 15-10-2016
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